
SIKAJAKT I IRLANDSIKAJAKT I IRLAND

I sydvästra Irland ligger grevskapet Kerry, som är ett otroligt vacker område med berg och dalar, floder och

bäckar, sjöar och fjorder - perfekt för sikajakt

Ansträngande jakt Kräver moderat kondition Inkvartering i stuga Pürschjakt

Tlf.: (+45) 62 20 25 40 | www.jakt-resor.se | info@diana.dk



Höjdpunkter & BeskrivningHöjdpunkter & Beskrivning

Sikajakt i IrlandSikajakt i Irland

Höjdpunkter

Otrolig vacker natur med vilda berg och
vidsträckta skogar
Jakt på sika och vildget
2 smygjakter per dag i 5 dagar
Boende i stuga eller hotell

Överblick

Vår partner på Irland rår över ca. 20 000 hektar jaktareal i
Co. Kerry. Här har man ett riktigt bra bestånd av sikavilt.

I de högre belägna områdena är det också ett bra bestånd
av vildgetter, så om man önskar, kan man kombinera
jakten på sika med jakt på vildget.

Som jägare får man uppleva otroligt vacker natur med
mäktiga berg och vidsträckta skogar i detta sydvästara
hörn av "världens trevligaste land". 

Man kan välja mellan inkvartering på trevligt hotell eller på
pub, ev med helpension - och inkvartering i jaktstuga med
egen förplägnad.

Jaktstugorna ligger så nära jaktområdet som möjligt, men
det kan förekomma lite körtid från några av jaktområdena. 

Man jagar morgon och kväll, dvs 2 pürsch per dag, i 5
dagar. 

Vi kan erbjuda jakt på hindar och kalvar av sikavilt
vildgetter. Jaktsäsongen på sikahjort är från 1:a september
till 31:a december.

Det tar ca 5 timmar att köra från Dublin till jaktområdet i
Co. Kerry.

HAR DU
NÅGRA
FRÅGOR?

STEN SJÖGREN
Email: sts@diana.dk
Telefon: 070-830 53 43

ULRIK WILHELMSSON
Email: uwi@limpopo.dk
Telefon: +46 705 88 66 40

MIKAEL OLSSON
Email: micke@diana.dk
Telefon: 073-977 81 26

PEDER BRÄNNSTRÖM
Email: pbr@diana.dk
Telefon: 070 606 46 00
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UPPEHÄLLEUPPEHÄLLE

Üppehälle under jakten Üppehälle under jakten 

För våra jägare finn flera möjligheter för inkvartering.

Det är möjligt att bli inkvarterad hos vår partner på hans
egendom, där man då inkvarteras i en gästavdelning som rymmer
flera rum. Här finns möjlighet att boka uppehället med frukost eller
helpension.

Alternativt kan man välja mellan inkvartering på bra hotell eller
pub med frukost eller eventuellt med helpension – eller jaktstuga
med eget hushåll.

Det finns goda övernattningsmöjligheter i städerna Killorglin eller
Killarney, som bägge ligger nära jaktområdena. Man kan även
välja mellan hotell/pubar av olika standard allt efter önskan och
behov.

 

Jaktstuga med eget kosthåll

Jaktstugorna ligger i vackra natursköna omgivningar och

medverkar därmed till att skapa den rätta stämningen på en
jaktresa. Stugorna ligger också på bekvämt avstånd till de små
Iriska städerna där man kan proviantera. Vill man inta
måltiderna på restaurang eller pub är detta också en möjlighet.
Jaktstugorna är fullt utrustade med alla nödvändiga faciliteter.

Stugorna är placerade så nära som möjligt till jaktområdet och
det finns all nödvändig utrustning i stugan, liksom när man hyr
ett svenskt sommarhus. För eventuella följeslagare finns det
goda möjligheter för sightseeing i området bl.a. till den
historiska och vackra staden Killarney. Det kan förekomma lite
längre körning till några av jaktområdena.
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PARTNERPARTNER

Partner - IrlandPartner - Irland

Partner – Irland

Vår partner i Irland har vi samarbetat med under många år. Vi har
genom åren sett riktigt goda resultat för våra jägare, som har
nerlagt sikahjort. Vår partner levererar en exklusiv service! Våra
jägare upplever generellt en stor tillfredsställelse med jakten och
jaktorganisationen.

Vår jaktledare i detta område har mycket stor erfarenhet och har
varit i jaktbranchen och arrangerat jakter under många år. Vår
jaktledare har arrangerat jakt på morkullor och småvilt i över 30 år
och även arrangerat jakt på sika i över 20 år. Han är med andra
ord en erfaren herre! Hans jaktorganisation är känd i hela Europa
och har ett mycket gott renommé.

Vår partner förfogar över mycket varierande jakt, kombinationen
av berg, sjöar och skog ger riktigt fina möjligheter för de jägare
som besöker området.

Vår partner i Irland kan rekommenderas!
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JAKTOMRÅDEJAKTOMRÅDE

County KerryCounty Kerry

Vår partner i Irland förfogar över ca 20 000 ha jaktareal i Co.
Kerry med ett riktigt gott bestånd av sikavilt.

I de högre liggande områdena är det också bra förekomst av
vildgetter, så om det önskas kan man kombinera jakten på sika
med jakt efter vildget. Vildgetterna jagas vanligtvis på
bergssidorna så alla jägare som jagat vildget i området har fått en
riktigt god jaktupplevelse.

Sikahjortsjakten är fantastiskt fascinerande att uppleva,
sikahjorten kallas också det gråa spöket, jakten är mycket
intressant, under brunsten fnyser sikahjorten och det ger ännu en
extra dimension till jaktupplevelsen.

Jaktområdet är kuperat men alla kan i stort sett vara med då det i
området är så kallade platåer. Jakten är en kombination av
vaktjakt från jakttorn och smygjakt. Jaktområdena är vackra med
berg, stora sjöar och stora skogsområden, en mycket varierande
upplevelse och kan varmt rekommenderas.
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Specifikation av priser
Pris och info på din resa

Priser
Beskrivning möjliga datum Pris från (per person)

Pris per jägare (5 dagars uppehälle på hotel / 4
dagars jakt 1:1)

15. september 2025 - 24. november 2025 SEK 44.995,00:-

Prisen inkluderar Prisen inkluderar inte

5-7 dagars uppehälle på hotel med frukost eller i hus

med eget hushåll

4-5 dagars jakt (Jaktföring 2:1 eller 1:1)

Upp till 2 sikahjortar eller vildget per jägare (obs: se

tillägg for store troféer)

Irländsk vapentillstånd (hyra vapen) 

Alla licenser och avgifter

Flygresea till Dublin eller Cork t/r

Hyrbil till och från flygplats

Tillägg för jaktföring 1:1, SEK 2.420 per dag

Värme/el i hus med eget hushåll (betalas direkt till

jaktchefen)

Tillägg för enkelrum (Hotell), SEK 450 per dag

Irländskt vapentillstånd om du tar med eget gevär, SEK

1.100

Evt. vapenhyra € 40,- per dag + ammo (betalas direkt

till jaktchefen)

Dricks till jaktguide (50 € per trofé) 

Rengöring av troféer € 70,- per trofé (betalas direkt till

jaktchefen)

Extra troféer på jakten (utöver de som ingår): 

- Sika € SEK 8.550,- (upp til og med 7 pointer)

- Vildget SEK 8.550,- (vanligt storlek)

Hemleverans av troféer (avtalas direkt med jaktchefen)

EU-Ansvarsförsäkring SEK 129,-

Allt annat som inte nämns under "Priset inkluderar"

Observera: Skadskjutning eller bomskott räknas som fällt

vilt.

Tillägg för sika med 8 taggar: SEK 2.575 och tillägg för

mycket stor vildget: SEK 1.625

(jaktledarens bedömning av storlek gäller)
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VILDTARTERVILDTARTER

Sikajakt i IrlandSikajakt i Irland

Sikahjort (Europa) Vildged 
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Om ossOm oss

Limpopo & Diana Jaktresor

Limpopo & Diana Jaktresor Limpopo Travel och Diana

Jaktresor - som i dag är ett och samma företag – är byggt

på mer än fyrtio års erfarenhet i jaktresebranchen. Diana

Jaktresor startades i Svenborg, Danmark redan 1974 av

den internationelle jaktreseprofilen Jan Krossteig, som än i

dag är aktieägare och styrelseordförande för koncernen.

Under åren som gått har verksamheten vuxit till att vara

världens största jaktresebyrå, med partners i mer än 40

länder och kunder från hela världen. Detta har endast varit

möjligt i kraft av våra kunders förtroende för vår

verksamhet, för våra partners och för den service vi

erbjuder. Vi sätter en stor ära i att en väsentlig del av våra

kunder är stamkunder som reser med oss ofta och som

rekommenderar oss och som tar med sig nya kunder på

jaktresorna och in i vår verksamhet.

Marknaden för jaktresor har aldrig varit mer kaotisk än nu.

Ett myller av små och medelstora byråer har alltid funnits

på marknaden, men de senaste åren har internet på allvar

öppnat upp möjligheten för direkta bokningar och

arrangemang via mer eller mindre transparanta

”förmedlare” och utländska byråer. 

Många jägare blir brända på ”billiga” arrangemang som

inte motsvarar utfästelser och förväntningar och som inte

heller utfaller till belåtenhet. Det är först när det går galet

som det går upp för den olycklige och besvikne kunden

vad skillnaden mellan en god Dansk byrå- med den

trygghet detta innebär- och ett tveksamt utländskt

erbjudande innebär.

Vi erbjuder våra kunder en enastående trygghet. Våra

erfarna medarbetare känner våra destinationer och kan

erbjuda en synnerligen kvalificerad och god rådgivning

baserad på kundens individuella önskemål. Bokar man sin

jaktresa genom oss är man säkrad vid eventuell konkurs,

genom den danska Resegarantifonden. Vårt mångåriga

medlemskap i Dansk Resebyråförening är en säkerhet för

professionell hantering genom hela jaktresan, även vid de

tillfälle något inte går helt enligt plan. Som kund hos oss

kan man räkna med uppbackning och hjälp dygnet runt via

vår nödtelefon.
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